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Nasiona Róża chińska czarna
szt.5 Nxx260
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx260

Opis produktu

Róża chińska czarna
Black Rose

     Róża chińska czarna to kolekcjonerski, bardzo rzadko spotykany gatunek róży wielkokwiatowej. Nie sposób przejść obok tej rośliny bez zachwytu.
  Płatki tej róży są czarne. Róża ta doskonale prezentuje się posadzona samotnie na rabacie, tworzy piękne kolorystyczne plamy i kompozycje w ogrodzie. Nadaje się na kwiat cięty oraz bukiety, do wazonu.
   Róża chińska czarna dorasta do około 1 metra. Polecane dla niej stanowisko to półcieniste ze względu na uzyskiwaną mocniejszą czarną barwę kwiatów. Nie zaleca się sadzenia pod drzewami. Unikać należy gorących, nieprzewiewnych, słonecznych stanowisk.
   Nasiona tej rośliny należy trzymać w ciepłej wodzie przez 4 dni. Następnie wysiać do gleby na głębokość około 2cm. Nasiona i gleba w której rosną róże potrzebują światła. Temperatura powinna wynosić od 20 do 35°C. Kiełkowanie powinno trwać około 30 dni.    

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Im mocniej przycina się pęd różany, tym dłuższe są wyrastające nowe pędy, a pąki szlachetniej wykształcone. Im krótsze cięcie, tym krótsze nowe pędy i tym obficiej krzew kwitnie (no cóż, skoro kwiaty są mniejsze). Silnie przycinane róże wymagają dobrej pielęgnacji i starannego bogatego nawożenia.  

Nieznaną szerzej ciekawostką jest to, że róża ma zawsze nieparzystą ilość liści.  

Dobrze pielęgnowane róże na odpowiednich stanowiskach niezawodnie zapewnią przez dziesięciolecia wspaniałe dekoracje ogrodów oraz wazonów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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